
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО 

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
                                                              

ПРИКАЗ 
от 01.09.2020 г.                                                                                        № 283 

х. Маевский 

 

О работе Совета школы 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ ООШ № 11, 

в целях обеспечения общественного характера управления образовательным 

учреждением п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить в новой редакции: 

1.1. Состав совета школы: 

1)  Исаева Е.Е., председатель Совета, представитель родительской 

общественности 

2)  Пашина Е.А., секретарь Совета, заместитель директора по ВР 

МБОУ ООШ №11 

3) Стаценко Т.Н., директор МБОУ ООШ №11  

4) Жданова О.Ю., представитель родительской общественности  

5) Лапига В.И., представитель родительской общественности 

6) Жданова Е., учащаяся 8 класса 

7) Филоненко А., учащийся 9 класса  

8) Литвишко М.И., казак-наставник 

9) Чмелёв Г.С., казак-наставник  

1.2. План работы Совета на 2020-2021 учебный год (приложение). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 11              _____________ Т.Н. Стаценко 

 
 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу от 01.09.2020 №283 
 

План работы Совета МБОУ ООШ № 11 на 2020-2021 учебный год. 

 

Дата Вид деятельности Ответственные Примечание 

сентябрь Заседание Совета 

1. Выборы председателя и 

секретаря Совета. 

2. Утверждение плана работы 

Совета. 

3. О распределении 

стимулирующей части фонда 

оплаты труда. 

4. О привлечении 

внебюджетных средств на 

развитие образовательного 

учреждения. 

Председатель 

Совета, 

Директор 

МБОУ ООШ 

№11 

 

декабрь 1. О распределении 

стимулирующей части фонда 

оплаты труда. 

2. О подготовке к вечеру встречи 

выпускников. 

3. О социально-

профилактической работе в 

школе. Реализация закона № 

1539-КЗ 

4. Об организации горячего 

питания в школьной столовой. 

 

Председатель 

Совета, 

Директор 

МБОУ ООШ 

№11 

 

 

 

 

март 1. О подготовке к ремонту 

школы. 

Председатель 

Совета, 

Директор 

МБОУ ООШ 

№11 

 

май 1. Итоги работы за учебный год. 

2. Планирование летней 

оздоровительной кампании. 

Проведение ремонтных 

работ. 

Председатель 

Совета, 

Директор 

МБОУ ООШ 

№11 

 

 

 


